

فوتبال

تکذیب علاقه بارسا به جذب محرز

روزنامه موندو دیورتیوو مدعی شد که ریاض محرز، گزینه ی مورد علاقه بارسا در نقل و انتقالات تابستانی نیست.ستاره فصل گذشته لسترستیتی و بهترین بازیکن لیگ برتر، مورد توجه باشگاههایی نظیر چلسی قرار دارد. از اواسط فصل شایعه علاقه بارسا به جذب او منتشر شد و گفته می‌شد آبی اناری ها به دنبال جذب پدیده الجزایری هستند.حال موندو دیورتیوو مدعی شد که بارسا مستعد است محرز گزینه مناسبی برای آنها نیست و با سبک تاکتیکی آنها تناسبی ندارد. از سوی دیگر این موضوع می‌تواند برای لسترستیتی خبر خوشحال کننده ای باشد زیرا آنها در تلاش برای تمدید قرارداد محرز بودند و پیشنهاد ندادن بارسا می‌تواند روند تمدید را برایشان راحت تر کند.

پیشنهاد باورنکردنی یوونتوس

برای هیگواین

مستولان یوونتوس در تلاشند تا یک مهاجم برجسته برای فصل آینده به خدمت بگیرند و گزینه موردنظرشان نیز گونزالو هیگواین، ستاره اژرانتینی ناپولی است.با جدایی موراتا از یوونتوس و عدم بازدهی مناسب مائزوکویچ، یوونتوسی ها در صددند برای فصل بعد یک مهاجم بزرگ و باکیفیت به خدمت بگیرند و چه کسی بهتر از آقای گل فصل گذشته سری آ ایتالیا، هیگواین فصل گذشته ۳۶ گل برای ناپولی به ثمر رساند و رکورد ویژه ای از این حیث برای خود در سری آ به جای گذاشت. یوونتوسی ها که می دانند هیگواین هنوز دو سال دیگر با ناپولی قرارداد دارد و رقم فسخ قرارداد او ۹۰ میلیون یورو است، قصد دارند که با پرداخت ۹۴٫۷ میلیون یورو، این بازیکن را جذب کنند.دو روز پیش رسانه های ایتالیایی از توافق هیگواین با یوونتوس نوشته بودند.گاتزتا دلو اسپورت و کوریهر دلو اسپورت ادعا کردند که با توجه به مخالفت اندر در صدى مالک ناپولى با جدایی هیگواین، یوونتوسی ها تنها راه چاره جذب این مهاجم اژرانتینی را پرداخت رقم فسخ قرارداد او می دانند و برای این منظور نیز عزم خود را جزم کرده اند.هواداران ناپولی در جریان تمرینات تیمشان به شدت هیگواین را تشویق کرده و خواهان ماندن او شدند. بدون شک اگر هیگواین که برای هواداران ناپولی یک بت محسوب می شود به یوونتوس منتقل شود، باید منتظر خشم دوستداران ناپولی باشد.

به خط شدن شاگردان زیدان

برای دودسیما

رنال مادرید بازیکنان ملی پوش زیادی را در سراسر دنیا دارد و همین مسئله کار را برای آغاز اردوی پیش فصل این تیم دشوار می کند. رنال مادرید یکشنبه با پرواز به مونترال کانادا به طور رسمی تلاش خود را برای موفقیت در فصل جدید رقابت های اروپایی آغاز کرد. تلاشی که هواداران این تیم در نهایت امیدوار هستند به کسب دوازدهمین عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا مشهور به «دودسیما» منجر شود. با این حال تعداد زیاد بازیکنان ملی پوش این تیم در نقاط مختلف دنیا دست زین الدین زیدان را در روزهای ابتدایی بسته است. ملی پوشان رنال به تدریج با توجه به رقابت هایی که در عرصه ملی داشته اند، به ترکیب تیم اضافه خواهند شد.الوارو موراتا از روز چهارشنبه می تواند تلاش مجدد خود را در رنال آغاز کند. لوکا مودریچ در روز ۲۵ جولای به اردوی رنال اضافه می شود. سرخیو راموس، لوکاس وازکز و خامس رودریگس ۲ روز بعد از مودریچ می توانند خود را به زیدان معرفی کنند. گرت بیل، تونی کروس و په په نیز ۳۱ ماه جولای در اردوی رنال حاضر می شوند.کریس رونالدو، کیلور ناواس و دنیلو نیز به علت مصدومیت فعلا دور از میادین هستند و با دستور کار یک پزشکی زمان حضورشان در تمرینات مشخص می شود.

چلسی به دنبال جذب ستاره سوانسی

آنتونیو کوئته در تلاش است تا فاز تهاجمی تیم خود را در فصل آینده تقویت کند.علی رغم جذب میچی باتشوایی، باشگاه چلسی همچنان به دنبال تقویت خود در فاز تهاجمی است و آنتونیو کوئته، سرمربی این تیم، این بار روی آندره آیو، ستاره سوانسی، نظر مساعد دارد. چلسی امیدوار است تا با پیشنهادی در حدود ۱۲ میلیون پوند بتواند مسئولان سوانسی را راضی به تحقق این انتقال کند.الوارو موراتا و روملو لولاکو دیگر گزینه های جدی کوئته در فاز تهاجمی هستند اما به نظر می رسد که قیمت مناسب آیو، این سرمربی را به خرید آیو ترغیب کرده است.

لیورپول، مشتری جدید مدافع بارسلونا

ژرمی متیو، مدافع فرانسوی بارسا این روزها چند مشتری دست به نقد دارد.متیو تابستان دو سال پیش با رقم ۲۰ میلیون یورو از والنسیا به بارسلونا پیوست.او در بارسا اغلب به عنوان مدافع مرکزی و گاه به عنوان مدافع چپ به میدان رفته ولی هرگز نتوانسته جایگاه ثابتی برای خود پیدا کند. او البته برای بارسا گلزنی نیز کرده است. گل های او به رنال مادرید و سلتا که این دومی سه امتیازی بود، در ذهن هواداران بارسلونا مانده است.روز شنبه خبر پیشنهاد ۷ میلیون یورویی بیکناش به متیو منتشر شد و لوپاریزین ادعا کرد که لیورپول نیز خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن است. یورگن کلوپ که کولو توره و اشکرتل را برای فصل بعد در اختیار ندارد، در صدد جذب یک مدافع خوب و باکیفیت است و به همین منظور قصد جذب متیو را دارد. طبق ادعای این نشریه فرانسوی، متیو برای پیوستن به لیورپول یی میل نیست چون در این صورت بایگانه ثابت او تضمین شده است.

استیگار

روزنامهصبح ایران

نگاهی به رشته‌های کاروان ایران در المپیک ۲۰۱۶؛

دوومیدانی ایران در انتظار تکرار مدال حدادی



البنه حدادی با شرکت در مسابقات پرتاب دیسک المپیک ۲۰۱۶، این عنوان را با مرادی در اختیار خواهد گرفت.

۴ بانوی ایرانی در بین شرکت کنندگان

نازلی بیات ماکو، سیمین صفاهمر، زولیت گئورگیان و لیلا رجبی، بانوانی هستند که در تاریخ دوومیدانی ایران توانسته‌اند در المپیک شرکت کنند.

سه‌می‌ه‌ها چگونه کسب شد؟

همان‌طور که گفته شد، دووومیدانی ایران با ۱۰ ورزشکار راهی المپیک ۲۰۱۶ ریو می‌شود.

در زیر به مکان و زمان کسب این سه‌می‌ه‌ها اشاره می‌شود:

- لیلا رجبی – پرتاب وزنه جام کازانف – ۳ مرداد ۱۳۹۴ با رکورد ۱۸۰٫۴ متر
- رضا قاسمی – دوی ۱۰۰ متر جام کازانف – ۳ مرداد ۱۳۹۴ با رکورد ۱۰٫۱۴ متر
- حسن تفتیان – فینال دوی ۱۰۰ متر جام کازانف – ۴ احسان حدادی – با تعدیل رکورد ورودی المپیک در روز ۲۱ آذر ۱۳۹۴، با رکورد ۶۵٫۲۲
- محمدجعفر مرادی – با تعدیل رکورد ورودی المپیک در روز ۲۱ آذر ۱۳۹۴، با رکورد ۲۱:۱۷٫۴۱ ساعت در دوی ماراثن سه‌می‌ه گرفت.
- محمدرضا زورآوند – پیاده‌روی ۲۰ کیلومتر مسابقات قهرمانی آسیا – اول فروردین ۱۳۹۵
- محمود صمیمی – پرتاب وزنه مسابقات زمونیالی مجارستان – ۲۸ فروردین با رکورد ۶۵ متر

- محمد ارزنده – پرش طول جام کازانف – ۶ تیر ۱۳۹۵ با رکورد ۸٫۱۶ متر
- کاوه موسوی – پرتاب چکش مسابقات بلاروس – ۲۰ تیر ۱۳۹۵ با رکورد ۷۷٫۴۰ متر
- پژمان قلعه‌نویی – پرتاب چکش مسابقات بلاروس – ۲۰ تیر ۱۳۹۵ با رکورد ۷۷٫۱۸ متر

حدادی، امید اصلی کسب مدال و دور از

- ۳۱ مرداد، مسابقات قهرمانی جهان، در گروهی که جاستین گاتلین حضور داشت، ۱۰،۱۰ ثانیه چهارم شد و به نیمه نهای رفت.
- اول شهریور، مسابقات قهرمانی جهانی، با ۱۰،۲۰ ثانیه در نیمه نهایی هفتم شد و فینال نرفت.

- ۱۴ مهر، رقابت‌های ارتش‌های جهان، عنوان چهارم
- ۳۰ بهمن، دوی ۶۰ متر داخل سالن قهرمانی آسیا، کسب عنوان قهرمانی
- ۱۳ اردیبهشت ۹۵، مسابقات آغاز فصل کشور، ۱۰،۲۳ ثانیه، مقام نخست
- یک خرداد، مسابقات ورلد چلنج در جمهوری چک، ۱۰،۲۵ ثانیه، مقام سوم
- ۲ خرداد، مسابقات ورلد چلنج در هلند، ۱۰،۳۷ ثانیه، دهم

- ۴ تیر، ورلد چلنج در اسپانیا، ۱۰،۰۴، عنوان قهرمانی و شکستن رکورد ایران
- ۶ تیر، مسابقات دوی ۲۰۰ متر بیلبلاتو، ۲۱،۰۸ ثانیه و ناکامی در کسب سه‌می‌ه المپیک
- قاسمی، تلاش برای ثبت بهترین رکورد**
- حضور یک نماینده دیگر در دوی ۱۰۰ المپیک، بدون شک اتفاق خوبی برای دوومیدانی ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو است، اتفاقی که به لطف کسب سه‌می‌ه توسط رضا قاسمی رقم خورد. قاسمی همچون تفتیان و رجبی در جام کازانف المپیک شد، اردوهایش را در کیش، تهران، اصفهان و آلمان برگزار کرده است.رکوردهای اخیر این دونده که سال گذشته تجربه دویدن کنار اوسین بولت را نیز دارد، در زیر آمده است:

- ۲۱، ۳۱ مرداد ۹۴، مسابقات قهرمانی جهان، ۱۰،۲۵ ثانیه، عنوان ششمی و ناکامی در صعود به نیمه نهایی
- ۱۴ مهر، مسابقات ارتش‌های جهان، ۱۰،۱۸ ثانیه، مدال نقره
- یک بهمن، دوی ۶۰ متر داخل سالن قهرمانی کشور، ۶،۶۴ ثانیه، مقام اول
- ۳۰ بهمن، دوی ۶۰ متر داخل سالن قهرمانی آسیا، مدال نقره
- ۱۳ اردیبهشت ۹۵، مسابقات آغاز فصل، ۱۰،۳۲ ثانیه، مدال نقره
- ۹ خرداد، مسابقات نشنال میتینگ آلمان، ۱۰،۲۸ ثانیه، مقام قهرمانی
- تلخ‌ترین اتفاقات چند ماه اخیر در دوومیدانی ایران مربوط به حاشیه‌ها می‌شود؛ حاشیه‌هایی که گاهی از سوی مسئولان فدراسیون و گاهی از سوی ورزشکاران به وجود آمده است. به نظر می‌رسد فدراسیون باید از این اتفاقات درست عبرت بگیرد و از آنها در راستای موفقیت در آینده استفاده کند. بدون شک چشم امید فدراسیون دوومیدانی به موفقیت حدادی است و شاید اگر این ورزشکار که سرمایه گذاری زیادی نیز روی او شده، نتواند موفق ظاهر شود، باید منتظر انتقادات شدید علیه فدراسیون و مسئولانش باشیم.

گودرزی:به دنبال جلب توجه در المپیک ۲۰۱۶ هشتم



تاکید کرد: مسیر مسابقه نسبت به دوره‌های قبلی المپیک سنگین‌تر است به طوری که کفی و سربالای تندی دارد. واقعا اگر بتوانیم جزو پنجاه رکابزن اول باشیم رکورد خوبی محسوب می‌شود.

- مهم‌ترین مدال‌های گودرزی در رده بزرگسالان: نقره-تقریبی تیمی در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۰۹
- نقره-اسکرج در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۱
- نقره-استقامت جاده در مسابقات قهرمانی آسیا۲۰۱۳
- نقره-استقامت جاده در بازی های آسیایی ۲۰۱۴
- نقره-مدیسون در مسابقات قهرمانی آسیا

دوشنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۵ | ۱۳ شوال ۱۴۲۷ | ۱۸ جولای ۲۰۱۶

منهای فوتبال

رئیس جمهور المپیک‌ی ها را بدرقه می کند

با تصمیم مسئولان وزارت ورزش مراسم بدرقه کاروان ایران به المپیک ریو مشخص شد.معاونان وزیر ورزش جلسهای را در خصوص زمان بدرقه کاروان المپیک ایران به ریو برگزار کردند.بر این اساس مراسم بدرقه با حضور رئیس جمهوری روز ۳۰ یا ۳۱ تیرماه برگزار خواهد شد.زمان دقیق بستگی به هتلی دارد که وزارت ورزش برای این مراسم تدارک دیده است.در روز بدرقه هدایایی هم برای ملی‌پوشان کاروان ایران در نظر گرفته شده است. این کاروان ۶۳ سه‌می‌ه المپیک دارد. بازی‌ها نیز قرار است از ۱۶ مرداد به طور رسمی آغاز شود.

شطرنج‌بازان ایرانی قهرمان شدند

شطرنج‌بازان ایران در رقابت‌های قهرمانی شطرنج مدارس آسیا در ۱۶ مدال مقتدرانه قهرمان شدند.بخش بلیتس قهرمانی مدارس آسیا به میزبانی تهران برگزار شد. در پایان این بخش تیم ایران به چهار مدال طلا، شش نقره و شش برنز رسید و شطرنج‌بازان ایران در مجموع با ۱۶ مدال به جایگاه نخست جدول رده دهن شد. کسب مدال دست یافتند. تیم ازبکستان با چهار مدال در جایگاه دوم قرار گرفت و فیلیپین نیز به سه مدال بخش بلیتس دست یافت و در جایگاه سوم جدول قرار گرفت.در بخش آزاد زیر ۷ سال گرجی با ۷٫۵ امتیاز اول شد. اواخانف ازبکستانی و تنبلد مغولستانی با ۷ امتیاز در جایگاه های دوم و سوم ایستادند.در رده زیر ۷ سال دختران خاندماوای ازبکستانی با کسب هر ۶ امتیاز ممکن قهرمان شد. سدسئای مغولستانی و الویوای ازبکستانی با ۷ امتیاز در جایگاه‌های بعدی قرار گرفتند.در رده سنی زیر ۹سال سیدارت سنگاپوری در جایگاه نخست قرار گرفت. نتجاتی پور و تسلیمی با ۷ امتیاز دوم و سوم شدند.در این رده و در بخش دختران پالی سریلانکایی با ۸ امتیاز اول شد. شهروادای ترکمنستانی با ۷ امتیاز نایب قهرمان شد و اکوژاتای سریلانکایی با ۶ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفت.در رده سنی زیر ۱۱سال بردیا دانشور، امیرعلی مقصودلو از ایران و سیدانت هندی با ۷٫۵ امتیاز در جایگاه های اول تا سوم قرار گرفتند و در بخش دختران شهروادای قزاقستانی با ۷ امتیاز قهرمان شد. میرلانکیزی قزاقستانی هم امتیاز با شهرواد نایب قهرمان شد و زهرا حیدری با ۶٫۵ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفت.

بولت به المپیک می رسد

سریرعتزین دونده جهان که دوران مصدومیت خود را در آلمان پشت سر می گذارد اعلام کرد که به ریو خواهد رسید.اوسین بولت، سریرعتزین دونده جهان که هفته گذشته مصدوم شده بود، خود را به المپیک ریو خواهد رساند. رسانه‌های محلی جامائیکا اعلام کردند او با این شرایط یکی از دوندگان اعزامی به برزیل است و در دو ماده ۱۰۰ و ۲۰۰ حاضر خواهد بود.دکتر مولر وولفارت، پزشک تیم ملی فوتبال آلمان در یورو ۲۰۱۶، کار درمان بولت را زیر نظر دارد و این دونده فیزیوتراپی نزد وی انجام می‌دهد.

مسئول موی تای ایران تعلیق شد

دبیرکل فدراسیون جهانی موی تای از تعلیق مسئول موی تای ایران خبر داد.«استفان فوکس» دبیرکل فدراسیون جهانی موی تای که در ایران حضور دارد و دیروز در یک نشست خبری شرکت کرده با بیان این خبر از تصمیم کمیته انضباطی در مورد عبادتی مسئول موی تای ایران خبر داد.وی در این مورد گفت: عبادتی نامه های مختلفی را به مراکز عمده ورزش جهان و اعضای هیات رئیسه فدراسیون جهانی ارسال به هیچ عنوان باعث ضرر به ورزشکاران ایرانی نخواهد شد و کمیته انضباطی تصمیم لازم در این خصوص اتخاذ خواهد کرد.

دادانامه

شاکت‌۱:- بهروز رشیدی فرزند سلام اله‌بجهرادنگه شهرک مطهری ک کلاترپی پ ۲۰۵۹- رضا علیرزده فرزندپنوس‌شهرک مطهری ک نورپی پ ۹۲-متهمین: ۱- پوریا ایرانشاهی ۲- سامان ایرانشاهی ۳- مهدی ایرانشاهی همگی بنشانی- اتهام:ضرب وجرح عمدی‌شماره پایگانی: ۹۵۰۳۹۶- گردشکار:شاکتی عیله متهم بالاقتدیم دادگاه نموده که پس ازازاجاع به این شعبه ثبت وطنی کلاسه فوق تحت رسیدگی قرار گرفته وپارعبایت تشریفات آئین دادرسی دروقت فوق العاده‌میداردادگاه بنصدی امضاء کننده گندشت بی قیودشرط شاکتی خصوصی طی شماره ۲۰۱۹۹۳۹۷- ۲۰۱۹/۱۶/۹۵ بلحاظ ققدلیل قانونی بزه انتسابی نامبرده رامحرزندادسته وباستندابه مواد۲۶۵و۲۴۵ قانون آئین دادرسی کفیری ۱۳۹۲ فرارممع تعقیب صادرواعلام میدارد.قرارصادره ظرف ۲۰ روزپی ازابللاغ اعتراض دردادگاه محترم تجدیدی نظر استان تهران میباشدم.الف ۶۶۸ هاشم امامی حرتیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی بخش چهاردانگه

دادانامه

شاکت‌۱:- محمدکاویانی فرزنداحمدعلی ۲- رسول کاویانی فرزنداحمدعلی همگی بنشانی علی آباد قاجارخ امام پ ۷-متهمین:۱-مهران افشاران زاده ۲-رضارضایی همگی بنشانی- اتهام:ضرب وجرح عمدی‌شماره پایگانی: ۹۵۰۴۰۸- گردشکار:شاکتی شکایتی عیله متهم بالاقتدیم دادگاه نموده که پس ازازاجاع به این شعبه ثبت وطنی کلاسه فوق تحت رسیدگی قرارگرفته وپارعبایت تشریفات آئین دادرسی دروقت فوق العاده‌مقرر دادگاه بنصدی امضاء کننده زیرتشکیل است وبپاربرسی جمیع اوراق پرونده ختم رسیدگی واعلام وشرح زیرمبادرت به انتشاء رای مینماید.رای دادگاه:درخصوص شکایت ۱- بهروزرشیدی ۲- رضاعلیزاده علیه ۱- مهدی ۲- پوریا۳- سامان همگی ایرانشاهی داتر:ضرب وجرح عمدی‌صرفنظر ازاعلام گندشت بی قیودشرط شاکتی خصوصی طی شماره ۲۰۱۹۹۳۹۷- ۲۰۱۹/۱۶/۹۵ بلحاظ ققدلیل قانونی بزه انتسابی نامبرده رامحرزندادسته وباستندابه مواد۲۶۵و۲۴۵ قانون آئین دادرسی کفیری ۱۳۹۲ فرارممع تعقیب صادرواعلام میدارد.قرارصادره ظرف ۲۰ روزپی ازابللاغ اعتراض در دادگاه محترم تجدیدی نظر استان تهران میباشدم.الف ۶۷۰ هاشم امامی حرتیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی بخش چهار دانگه

آگهی مقفودی

کارت بازرگانی به شماره ۲۹۰۹۸۷۵۱۹ صادره از تیریز متعلق به آقای فرید بیننده مقفود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
نقد

